[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОВОАЛТАЙСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
______________
  г. Новоалтайск                                 № _____

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 08.10.2013 №

2279 «Об  утверждении  муниципальной

программы «Содействие занятости
населения города Новоалтайска»
на 2014-2016 годы

В целях обеспечения занятости населения, социальной поддержки безработных граждан и граждан, ищущих работу,

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Администрации города от 08.10.2013 № 2279 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие занятости населения  города Новоалтайска» на 2014-2016 годы следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 к муниципальной программе «Содействие занятости населения города Новоалтайска» на 2014-2016 годы:

- в столбце 8 пункта 1.1. слова «0,6» заменить словами «0,9»;

- в столбце 8 пункта 1.3. слова «40,0» заменить словами «14,0»;

- в столбце 8 пункта 3.2. слова «40,0» заменить словами «20,0».
1.2. В приложении № 2 к муниципальной программе «Содействие занятости населения г. Новоалтайска» на 2014-2016 годы:
- в столбце 8 пункта 3.2. слова «211,2» заменить словами «194,4»;

- в столбце 12 пункта 3.2. слова «67,0» заменить словами «50,2»;

- в столбце 8 пункта 3.3. слова «46,2» заменить словами «37,2»;

- в столбце 12 пункта 3.3. слова «18,0» заменить словами «9,0»;

- в столбце 8 пункта 3.4. слова «571,5» заменить словами «597,3»;

- в столбце 12 пункта 3.4. слова «190,0» заменить словами «215,8»;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Д.С. Тренькаева.

3. Опубликовать постановление в «Вестнике муниципального образования город Новоалтайск».
Глава Администрации города                                                        Б.К. Парадовский